Sedi di imprese attive nei settori attività sportive

Regione
Altre imprese

del settore sport
var 08/04
stadi, piscine, campi da 

tennis,palestre ed altri

impianti sportivi

altre attività sportive 

(tra cui scuole di nuoto,

 equitazione,vela, sci, 

scherma e simili)
var 08/04
tot 2008
peso 2008
var 08/04


2008
2004













2008
2004
var 08/04
2008
2004





ABRUZZO
7
6
16,7%
      296 
      269 
10,0%
            115 
              78 
47,4%
          418 
3,1%
18,4%

Elaborazione Dalla A alla V su dati Camera di commercio di Milano e registro imprese al primo trimestre 2008 e 2004 

Tabella provinciale imprese attività sportive


stadi, piscine,

campi da tennis,

palestre ed altri

impianti

sportivi
altre attività

sportive (tra cui

scuole di nuoto,

equitazione,vela,

sci,  scherma e

simili)
Altre

imprese

del settore

sport
Totale

attività

sportive
quota per

provincia

L'Aquila
              90 
              23 
    1 
      114 
0,8%

Chieti
              76 
              31 
       3 
 110 
0,8%

Pescara
              52 
              29 
       1 
    82 
0,6%

Teramo
              78 
              32 
    2 
    112 
0,8%

Elaborazione Dalla A alla V su dati Camera di commercio di Milano e registro imprese al primo trimestre 2008 e 2004 

